2020-2021 BAHAR YARIYILI YASLI BAKIM BUTUNLEME PROGRAMI

SAGLIK HiZMETLERiI MESLEK YUKSEKOKULU

GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

ISHLYVZVd ZOINWINAL SO

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

MOBBING

ONLINE

DR. OGR.UYE F. TAN

14.00-14.45

MESGULIYET TERAPISI

ONLINE

DR. OGR.UYE F. TAN

15.00-15.45

YASLI BAK iLKE VE UY.

ONLINE

DR. OGR.UYE F. TAN

16.00-16.45

I'TVS ZOWWINAL 90

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

BESLENME

ONLINE

OGR.GOR. M. TILEKLI

13.00-13.45

SAGLIK YONETIMI

ONLINE

OGR.GOR. A.ARSLAN

14.00-14.45

TEMEL GERONTOLOJi

ONLINE

OGR.GOR.S E. KOCACAN

15.00-15.45

YASLILARDA REHABILITASYON

ONLINE

OGR.GOR.M.K.YILDIZ

16.00-16.45

VAINVSAVD ZONIWINAL L0

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

SAGLIK SOSYOLOJisi

ONLINE

OGR.GOR.M.K.YILDIZ

16.15-16.45

HIWASYAd ZNININAL 80

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

ILETISIM

ONLINE

OGR.GOR A. KUCUKONER

15.00-15.45

16.00-16.45

VIAND ZNIWINAL 60

08.15-09.00

09.15-10.00

FARMAKOLOJI

ONLINE

DR.OGR.UYESI A. ERDAL

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.30

16.30-17.00

YARA BAKIMI

ONLINE

OGR.GOR. H. ASIK

LAVZVd ZOWINAL T1

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45




SH.

I

15.00-15.45

16.00-16.45

I'TVS ZOWINAL €1

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

EVDE YASLI BAKIMI

ONLINE

OGR. GOR. S. YUCETURK

15.00-15.45

16.00-16.45

VAINVSUV) ZNIWINAL #1

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

ERGOTERAPI

ONLINE

OGR. GOR. S. YUCETURK

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

iLK YARDIM

ONLINE

OGR. GOR. S. YUCETURF




